
Бутерброд с маслом сливочным и сыром
О м лет запеченный или паровой

Огурцы свежие порционно

Суп с вермишелью

Компот из смеси сухофруктов

Х леб ржаной

Бутерброд с маслом сливочным и сыром
О м лет запеченный или паровой

Суп с вермишелью

Плов со свининой
Компот из смеси сухофруктов

1147 Х леб ржаной

Бутерброд с маслом сливочным и сыром

О м лет запеченный или паровой

Огурцы свежие порционно 

Чай с лимоном_____________

Суп с вермишелью 
Плов со свининой
Компот из смеси сухофруктов 

Х ле б  пшеничный______________

Фрукт

Бутерброд с маслом сливочным и сыром

О м лет запеченный или паровой
свежие

Х леб пшеничный

Компот из смеси сухофруктов

Хлеб ржаной 
Фрукт________

Технолог:

Зав.производством:

10,00
6,00

116,84

30.45

86.45 
14,00
6,00
5,38

21,30
163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б

О бе д

280,43

21,30
139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р уб
25.93
44.93 

12,91 

10.00
6.00

21.30 
71,70 

14,00
6,00
5,38

21.30 

239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р уб

21,30
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25.93
44,93

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99 ,7 7  р у б

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68  р у б

14,00

Огурцы свежие порционно 

Чай с лимоном

Х леб пшеничный

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  116,84  р у б
25,93
57,77
17,14

Х леб ржаной

25,93

Чай с лимоном______________

Суп с вермишелью 
Плов со свининой

30,46

86,45
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МЕНЮ Щеспы
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с с с а о ^ ^  ■ \ \ * 1 ^ ------------------------ 1 в т о р н и к

SJ0266^  . Н И )к н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99,77  р уб т - т я г -8.4'
0.1С

‘8 H t
о.ос

43.9С
14.9"

306.0С 
59,9С

302
971

Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным 
Чай ягодный 200 10,00

6,9$ 4,ОС 35,56 166.9С 948 Шаньга со сметаной 80 24,35

2.ОС О.ОС 12,2С 60.5С 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

0.4С О.ОС 9,8С 47.0С 976,03 Фрукт 100 25,93

17,95 12.00 116.46 640.ЗС 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

1.6£ 5,00 8,06 84,ЗС 124 Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной 200 21,30

14,51 16,00 6,24 187.4С 1087 Кнели куриные паровые с соусом сметанным с томатом 80/20 67,77

3.2S 5.00 22,0S 147.7С 995 Пюре картофельное 150 25,23

0,78 0,00 22,62 101,ОС 932 Компот из кураги 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894.01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1.00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

24.39 27,00 81,86 645,70 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б

8,47 8.00 43,93 306,00 302 Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным 200 33,49

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

6,99 4,00 35,56 166,90 948 Шаньга со сметаной 80 24,35

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 25,93

17,99 12,00 116,46 640,30 О б е д

1,65 5,00 8,08 84,30 124 Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной 200 21,30

14,51 16,00 6,24 187,40 1087 Кнели куриные паровыес соусом сметанным с томатом 80/20 67,77

3,29 5,00 22,09 147.70 995 Пюре картофельное 150 25,23

0,78 0,00 22,62 101,00 932 Компот из кураги 200 14,00

2.03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х ле б  пшеничный 25 6,00

2.13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

24,39 27,00 81,86 645,70 239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  116,84  р у б

10,59 10,00 54,92 382,60 302 Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным 250 50,56

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

6,99 4,00 35,56 166,90 948 Шаньга со сметаной 80 24,35

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 25,93

20.11 14.00 127.45 716.90 116,84

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б

2,06 6,00 10.11 105,40 124 Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной 250 29,23

18,07 19,00 7,46 230,40 1087 Кнели куриные паровыес соусом сметанным с томатом 100/20 77,12

3,95 6,00 26,51 177,20 995 Пюре картофельное 180 31,85

0,78 0,00 22,62 101,00 932 Компот из кураги 200 14,00

2,03 0,00 12.20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

29,02 32,00 89.53 739,30 163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б
10.59 10,00 54,92 382,60 302 Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным 250 50,56

0,10 0,00 14.97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

6,99 4,00 35,56 166,90 948 11аньга со сметаной 80 24,35

2,03 0,00 12,20 60.50 894,01 Клеб пшеничный 25 6,00

0.40 0,00 9,80 47,00 976,03 $рукт 100 25,93

20,11 14,00 127,45 716,90 О бед
2,06 6,00 10,11 105,40 124 Ци из свежей капусты с картофелем со сметаной 250 29,24

18,07 19,00 7,46 230,40 1087 (нели куриные паровыес соусом сметанным с томатом 100/20 77,12

3,95 6,00 26,51 177,20 995 1юре картофельное 180 31,85

0.78 0,00 22,62 101,00 932 Сомпот из кураги 200 14,00
2,03 0.00 12.20 60,50 894,01 Спеб пшеничный 25 6,00
2,13 1,00 10,63 64,80 1147 (леб  ржаной 25 5,38

29,02 32,00 89,53 739,30 280,43

--------
Зав. производством:
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Белки Н  У гле в о д ы , I Э Ц , ккал| № Рец Наим енование б л ю д I В ы хо д, г I Цена, руб.
1 с р е д а

-----------------б б б О ^ л Ч Л  Т Г7 --------------------------- Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99 ,7 7  р у б

27.6 20,0 j  ^  50.3 492,2 0 365 Запеканка творожная с молоком сгущеным 150/30 54,85

3.8 4.0 20.0 190.0 Э 919 Какао с молоком 200 10,00

6,3 8,0 62.5С 341,9 Э 1141 Печенье детское (конд изд) 84 23,54

2,0 0,0( 12,2( 60,5 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,1 1,0( ю ,бс 64,8 1148 Х ле б  ржаной 25 5,38

42.0 зз.ос 155.71 1149,4 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

2.1 5,ОС 15,01 118.9С 1030 Рассольник ленинградский со сметаной 200 16,42

п . з : 12.0С 12.2С 202,0^ 907 Те ф те ли  мясные с луком с соусом томатным 80/20 58,01

7.5i 6.0С 39,3£ 240,8( 998 Каша гречневая рассыпчатая 150 18,57

0.6* о.ос 25.6С 120.6С 705 Напиток из плодов шиповника 200 14,00

2 ,о : о.ос 12.2С 60.5С 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2 .1C 1.0С ю ,б с 64,8С 1147 Х леб ржаной 25 5,38

0.4С о.ос 9.8С 47,ОС 976,03 Фрукт 100 21,30

26,23 24,ОС 124,85 855,ОС 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  239,45  р у б

27.66 20.0С 50.37 492,2С 365 Запеканка творожная с молоком сгущеным 150/30 54,85

3.87 4.0С 20,08 190,ОС 919 Какао с молоком 200 10,00

6.3С 8,00 62.50 341.9С 1141 Печенье детское (конд изд) 84 23,54

2,03 0,00 12,20 60.5С 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2.13 1,00 10,63 64,8С 1148 Х леб ржаной 25 5,38

42,01 33,00 155,78 1149,40 О б е д

2,11 5,00 15,01 118,90 1030 Рассольник ленинградский со сметаной 200 16,42

11.33 12,00 12.23 202,04 907 Те ф те ли  мясные с луком с соусом томатным 80/20 58,01

7,55 6,00 39,35 240,80 998 Каша гречневая рассыпчатая 150 18,57

0,68 0,00 25,63 120,60 705 Напиток из плодов шиповника 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

26,23 24,00 124,85 855,00 239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  1 16 ,84  р у б

34,42 24,00 59,45 597.71 365 Запеканка творожная с молоком сгущеным 190/30 71,92

3,87 4,00 20,08 190,00 919 Какао с молоком 200 10,00

6,30 8,00 62,50 341,90 1141 Печенье детское (конд изд) 84 23,54

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х ле б  ржаной 25 5,38

48,75 37,00 164,86 1254,90 116,84

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б

2,64 6,00 18,77 148,70 1030 Рассольник ленинградский со сметаной 250 23,59

14,13 15,00 15,00 250,20 907 Те ф те ли  мясные с луком с соусом томатным 100/20 67,84

9,06 7,00 47,22 289,00 998 Каша гречневая рассыпчатая 180 25,48
0,68 0,00 25,63 120,60 705 Напиток из плодов шиповника 200 14,00
2,03 0.00 12,20 60,50 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

31,07 29,00 139,25 980,80 163,59
Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5 -11  к л а с с  2 80 ,43  р у б

17,21 23,61 59,45 597,71 365 Запеканка творожная с молоком сгущеным 190/30 71,92

3.87 3,80 20,08 190,00 919 <акао с молоком 200 10,00

6.30 8.23 62,50 341,88 1141 Печенье детское (конд изд) 84 23,54

2,03 0,25 12,20 60,50 894,01 <леб пшеничный 25 6,00
2,13 0,83 10,63 64,75 1147 <леб ржаной 25 5,38

31,54 36,72 164,86 1254,84 О б е д
2,64 6.00 18,77 148,70 1030 эассольник ленинградский со сметаной 250 23,59

14,13 15.00 15,00 250,20 907 'еф тели  мясные с луком с соусом томатным 100/20 67,84
9.06 7.00 47.22 289,00 998 гаша гречневая рассыпчатая 180 25,48
0,68 0.00 25,63 120,60 705 ^п и то к  из плодов шиповника 200 14,00
2,03 0,00 12.20 60.50 894,01 >Слеб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 >л е б  ржаной 25 5,38

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 <1>рукт 100 21,30

31,07 29,00 139,25 980,80 280,43

Технолог:
Ш /

Зав.производством:
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X s i j f  / 0 ? В 6 '0 >  Г ' Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99,77  р у б  _ ? 6 6 7 3 '

4,4 4~;о( ----------- 35.0{ 198.4С 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 200 36,35

0.1( 0.0( 14.9“ 59.9С 971 Чай ягодный 200 10,00

ГО о 0,0( 12.2С 60.5С 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00

6,4: 2,ОС 57,2' 270.2С 1462,02 Булочка с маковой начинкой 100 26,12

0.4С о.ос 9,8С 47,ОС 976,03 Фрукт 100 21,30

13,4^ 6.0С 129,3; 636,ОС 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

3,0С 6,ОС 13.87 118,ОС 1021 Борщ с капустой.картофелем и сметаной 200 20,90

15,97 20,ОС 17,26 313,ОС 1072 Рагу из птицы с соусом красным 200 72,10

0.16 о.ос 23,8S 99.1С 912 Компот из свежих яблок 200 14,00

2.02 о.ос 12.2С 60,5С 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2.12 1.0С 10.63 64,8С 1147 Х леб ржаной 25 5,38

4.2G 5.ОС 41,66 227.92 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

27,52 32,00 119,49 883,32 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б

4,48 4,00 35,08 198,40 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 200 36,35

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

6,43 2,00 57.27 270,20 1462,02 Булочка с маковой начинкой 100 26,12

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

13,44 6,00 129,32 636,00 О б е д

3,03 6,00 13,87 118,00 1021 Борщ с капустой.картофелем и сметаной 200 20,90

15.97 20,00 17.25 313,00 1072 Рагу из птицы с соусом красным 200 72,10

0,16 0,00 23,88 99,10 912 Компот из свежих яблок 200 14,00

2,03 0.00 12.20 60.50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

4,20 5,00 41,66 227,92 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

27,52 32,00 119.49 883,32 239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  1 16 ,84  р у б

5,60 6,00 43,85 248.00 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 250 53,42

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

6,43 2,00 57,27 270,20 1462,02 Булочка с маковой начинкой 100 26,12

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

14,56 8,00 138,09 685,60 116,84
Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58  р у б

3,79 7.42 17,34 147,50 1021 Борщ с капустой.картофелем и сметаной 250 25,69

19.96 24,96 21,57 391,30 1072 Рагу из птицы с соусом красным 250 91,21
0,16 0,16 23,88 99,10 912 Компот из свежих яблок 200 14,00

2,03 0,25 12,20 60.50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 0,83 10,63 64,75 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

4.20 5.49 41.66 227.92 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

32,27 39,11 127,28 991,07 163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б
5,60 6,00 43,85 248.00 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 250 53,42

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00
2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Клеб пшеничный 25 6,00
6.43 2,00 57,27 270,20 1462,02 Булочка с маковой начинкой 100 26,12
0.40 0.00 9,80 47,00 976,03 1>рукт 100 21,30

14,56 8,00 138,09 685,60 О бе д
3,79 7,00 17.34 147,50 1021 Зорщ с капустой.картофелем и сметаной 250 25,69

19,96 25,00 21,57 391,30 1072 эагу из птицы с соусом красным 250 91,22

0,16 0,00 23,88 99,10 912 Сомпот из свежих яблок 200 14,00

2.03 0.00 12,20 60,50 894,01 (леб пшеничный 25 6,00

2.13 1.00 10.63 64,80 1147 >(леб ржаной 25 5,38

4,20 5,00 41,66 227,90 1141 1еченье детское (конд изд) 56 21,30

32,27 38,00 127,28 991,10 280,43

Технолог:

Зав. производством:
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Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  9 9 ,7 7  р у б

Бутерброд с маслом сливочным

Плов со свининой
Чай с сахаром

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68  р у б

Суп картофельный с бобовыми
Гренки из пшеничного хлеба
Птица запеченная
Макаронные изделия отварные с маслом
Напиток Ягодка

Х леб ржаной

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б
Бутерброд с маслом сливочным

Чай с сахаром

Суп картофельный с бобовыми
Гренки из пшеничного хлеба

Птица запеченная
.Макаронные изделия отварные с маслом
Напиток Ягодка____________________________
Х леб пшеничный___________________________

64,80 1147 Хлеб ржаной

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в тр а к  5-11 к л а с с  116,84  р у б
808 Бутерброд с маслом сливочным___________________

444,01 Плов со свининой___________________________________
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный
Х леб ржаной

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б

Суп картофельный с бобовыми___________
Г  ренки из пшеничного хлеба______________

Птица запеченная________________ _________

Макаронные изделия отварные с маслом 

Напиток Ягодка____________________________

1147 Х леб ржаной.

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б

Бутерброд с маслом сливочным

Чай с сахаром

Х леб ржаной

Суп картофельный с бобовыми
Г  ренки из пшеничного хлеба

Птица запеченная
Макаронные изделия отварные с маслом
Напиток Ягодка____________________________
Х ле б  пшеничный___________________________

Хлеб ржаной 
Фрукт________

Технолог:

Зав. производством:



Утверждаю, 

' v  Директор 
гвеннфго питания" 
___ О.Ю.Козырева

(иистрац^ 
Ы№ ° в р а з а

МЕНЮ

В ы хо д, г I Цена, руб.Наим енование б л ю д
__________1 с у б б о т а

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  9 9 ,7 7  р у б

3____ Бутерброд с маслом сливочным и сыром__________

Каша рисовая молочная жидкая с маслом сливочным

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

Суп кудрявый с пшеном и яйцом
Рыба тушенная с овощами
Рис припущенный

Компот из смеси сухофруктов

Х леб ржаной

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  239,45  р у б

Бутерброд с маслом сливочным и сыром

Каша рисовая молочная жидкая с маслом сливочным

Суп кудрявый с пшеном и яйцом
Рыба тушенная с овощами
Рис припущенный

Компот из смеси сухофруктов
Х леб пшеничный

1147 Х леб ржаной

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  1 16 ,84  р у б

Бутерброд с маслом сливочным и сыром______________

Каша рисовая молочная жидкая с маслом сливочным

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б

Суп кудрявый с пшеном и яйцом 
Рыба тушенная с овощами
Рис припущенный
Компот из смеси сухофруктов 
Х леб пшеничный______________

Х леб ржаной

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б

Бутерброд с маслом сливочным и сыром______________
Каша рисовая молочная жидкая с маслом сливочным 

Чай с лимоном__________________________________________
Х ле б  пшеничный

Суп кудрявый с пшеном и яйцом
Рыба тушенная с овощами

Рис припущенный_____________
Компот из смеси сухофруктов

1147 Х леб ржаной

Технолог:

Зав. производством:



^ м и н и с т д
^ > 0 б щ е 0б> >

Документов )tj
В ы хо д, г | Цена, руб. 

________2 п о н е д е л ь н и к

t e i F
Бутерброд с маслом сливочным и сыром

О м лет запеченный или паровой

Суп Крестьянский с крупой, сметаной

Компот из смеси сухофруктов

Хлеб ржаной

Бутерброд с маслом сливочным и сыром 
Ом лет запеченный или паровой__________

Суп Крестьянский с крупой, сметаной 
Гуляш  из мяса свинины_______________

Макаронные изделия отварные с маслом
Компот из смеси сухофрукто! 

Хлеб пшеничный_____________
1147 Х леб ржаной

Икра кабачковая пром.производства

1148 Х леб ржаной

Суп Крестьянский с крупой, сметаной

Макаронные изделия отварные с маслом

Бутерброд с маслом сливочным и сыром

Хлеб ржаной

Суп Крестьянский с крупой, сметаной
Гуляш  из мяса свинины___________________
Макаронные изделия отварные с маслом

Х леб ржаной 
Фрукт________

Технолог:

21,30
139,68

44,93

14,65

63,08

14,00

239,45

56,53
13.00

10.00 
6,00 

5,38
116,84

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б

163,58

МЕНЮ

Наим енование б л ю д

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99 ,7 7  р у б

Икра кабачковая пром.производства

Чай с лимоном

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

Гуляш  из мяса свинины
Макаронные изделия отварные с маслом

Утверждаю, 
Директор 

Э "Комбинат общественного питания" 
ДЮ .К озы рева

10,00

19,86 
76,81 
20,24 
Г4 00

6,00
5,38

21,30
280,43

25,93

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б

О м лет запеченный или паровой

31,16

Компот из смеси сухофруктов 
Х леб пшеничный______________

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  1 16 ,84  р у б

Икра кабачковая пром.производства 

Чай с лимоном _________________

Икра кабачковая 

Чай с лимоном

Бутерброд с маслом сливочным и сыром 

Ом лет запеченный или паровой_________

Гуляш  из мяса свинины

Компот из смеси сухофруктов
Х леб пшеничный
Х леб ржаной

Зав. производством:



МЕНЮ

. с Ут верждаю,  

Директор
О О О  "Комбинат" общественного питания" 

_______О.Ю.Козы рева

БШ м . I Жиры, т \  У гле в о д ы , г IЭ Ц , ккал| №  Рец Наим енование б л ю д 1 В ы хо д, г |/ Цена, руб.
2 в т о р н и к

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99,77  р у б

3.1- 4,0 38,8 207,2 874 Каша рисовая молочная вязкая с маслом сливочным 200 36,54

0.1С 0,0 14,9 59.9С 971 Чай ягодный 200 10,00

4,8 3,0( 31,2( 254,8С 938,03 Плюшка Московская с сахаром 80 25,93

2.0С о.ос 12.2С 60.5С 897 Х леб пшеничный 25 6,00

0.4С о.ос 9,8С 47,ОС 976,03 Фрукт 100 21,30

10,5( 7,0С 107,1: 629,4С 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

1,91 5.ОС 10,7$ 92.4С 1175 Рассольник домашний со сметаной 200 14,90

13,22 24,ОС 22,7^ 362,9С 893,01 Жаркое по-домашнему 200 78,10

0,12 о .о с 14.8* 6 1.1C 930 Напиток Ягодка 200 14,00

2 ,ОС о.ос 12.2С 60.5С 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2.12 1.0С 10.6С 64,8С 1147 Х леб ржаной 25 5,38

4,2С 5.ОС 41,66 227.92 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

23,61 35,00 112,87 869,62 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б

3.14 4.00 38,89 207,20 874 Каша рисовая молочная вязкая с маслом сливочным 200 36,54

О.Ю 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

4.88 3,00 31.26 254,80 938,03 Плюшка Московская с сахаром 80 25,93

2.03 0,00 12,20 60,50 897 Х леб пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

10,55 7,00 107,12 629,40 О б е д

1,91 5.00 10.79 92.40 1175 Рассольник домашний со сметаной 200 14,90

13,22 24,00 22.74 362,90 893,01 Жаркое по-домашнему 200 78,10

0,12 0.00 14,85 61,10 930 Напиток Ягодка 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60.50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1.00 10,63 64.80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

4,20 5,00 41,66 227,92 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

23,61 35,00 112,87 869,62 239,45
Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  116 ,84  р у б

3,93 5,00 48,62 259,10 874 Каша рисовая молочная вязкая с маслом сливочным 250 53,61

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

4,88 3,00 31,26 254,80 938,03 Плюшка Московская с сахаром 80 25,93

2,03 0,00 12,20 60,50 897 Х леб пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

11,34 8.00 116,85 681,30 116,84

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б
2,39 6.00 13,49 115,40 1175 Рассольник домашний со сметаной 250 20,59

16,53 30,00 28,43 453,60 893,01 Жаркое по-домашнему 250 96,31

0,12 0,00 14.85 61,10 930 Напиток Ягодка 200 14,00

2,03 0,00 12.20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

4,20 5,00 41,66 227,90 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30
27,40 42,00 121,26 983,30 163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б
3,93 5,43 48,62 259.05 874 Каша рисовая молочная вязкая с маслом сливочным 250 53,61
0,10 0,04 14,97 59.90 971 Чай ягодный 200 10,00
4,88 2,52 31.26 254,80 938,03 Плюшка Московская с сахаром 80 25,93
2,03 0,25 12,20 60,50 897 <леб пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 1>рукт 100 21,30

11.34 8,24 116,85 681,25 О б е д
2,39 6,00 13,49 115,40 1175 эассольник домашний со сметаной 250 20,59

16,53 30,00 28,43 453,60 893,01 Каркое по-домашнему 250 96,32

0,12 0,00 14,85 61,10 930 4апиток Ягодка 200 14,00

2,03 0,00 12.20 60,50 894,01 >Спеб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 >Спеб ржаной 25 5,38
4,20 5,00 41,66 227,90 1141 Г1еченье детское (конд изд) 56 21,30

27.40 42,00 121,26 983,30 280,43

Технолог: ----------- ---------
Зав. производством:



МЕНЮ

Утверждаю, 

Директор

Ю О О  "Комбинат общественного питания" 
_______________ О.Ю.Козырева

/ ' :V  6 - Л

^  <г// ------------------------------------------- 1------------- \----------:---------------------- ,------------------1— .----------------------------
Б */Й «. г 1 Ж и р ы , г ГУ1*п 64о д ы , г |э ц . ккал| № Рец. 1 Наименование б л ю д  /  | В ы хо д, г | Цена, руб.

'  1 41 Ч  - "  2 с р е д а
Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в тр а к  1 -4  к л а с с  99,77 р у б

25,8 В 20.0 0 27.8 0 397,1 0 1574 Пудинг из творога с яблоками 190 57,47

2.3 7 3.0 0 16.32 96,3 0  902 Молоко сгущеное 30 5,00

3,8 7 4.0 Э 20,0 8 190,0 Э 919 Какао с молоком 200 10,00

4,2 5.0 Э 41,6 6 227,9 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

2.0 0,0 12,2 0 60,5 897 Хлеб пшеничный 25 6,00

38.3 32.0 118.0 6 971,8 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

з .о ; 6,0( 13,8 7 118,ОС 1021 Борщ с капустой.картофелем и сметаной 200 20,90

20,96 1.0С 1,8 161.8С 1237 Птица запеченная 90 54,37

7.5* 6,0С 39,3 240,8С 998 Каша гречневая рассыпчатая 150 17,73

0,7£ о.ос 22,6 101,ОС 932 Компот из кураги 200 14,00

2.0С о.ос 12.2 60.5С 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00

2 ,1C 1.0С 10,6s 64,8С 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

0.4С о.ос 9.8С 47.ОС 976,03 Фрукт 100 21,30

36.9С 14.0С 110,3' 793.9С 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  239 ,45  р у б

25,86 20,ОС 27.8С 397.1C 1574 Пудинг из творога с яблоками 190 57,47

2,37 з.ос 16.32 96.3С 902 Молоко сгущеное 30 5,00

3,87 4,ОС 20.06 190,ОС 919 Какао с молоком 200 10,00

4,20 5,00 41,66 227,90 1141 Печенье детское (конд изд) 56 21,30

2,03 0,00 12.2С 60,50 897 Хлеб пшеничный 25 6,00

38,33 32,00 118,06 971,80 О б е д

3,03 6,00 13,87 118,00 1021 Борщ с капустой.картофелем и сметаной 200 20,90

20.98 1,00 1,88 161,80 1237 Птица запеченная 90 54,37

7,55 6.00 39,35 240,80 998 Каша гречневая рассыпчатая 150 17,73

0,78 0,00 22,62 101,00 932 Компот из кураги 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

36,90 14.00 110,35 793,90 239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в тр а к  5-11 к л а с с  116,84 р у б

27,22 21.00 29,26 418,00 1574 Пудинг из творога с яблоками 200 69,16

2,37 3.00 16,32 96,30 902 Молоко сгуьценое 30 5,00

3,87 4.00 20,08 190,00 919 Какао с молоком 200 10,00

6,30 8.00 62,50 341,90 1141 Печенье детское (конд изд) 84 21,30

2,03 0.00 12,20 60,50 897 Хлеб пшеничный 25 6,00

2,13 1.00 10.63 64,80 1148 Хлеб ржаной 25 5,38

43,92 37,00 150,99 1171,50 116,84

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б

3,79 7,00 17,34 147,50 1021 Борщ с капустой.картофелем и сметаной 250 25,69

23,32 2,00 2,09 179,80 1237 Птица запеченная 100 68,51

9,06 7,00 47,22 289,00 998 Каша гречневая рассыпчатая 180 22,70

0,78 0,00 22,62 101,00 932 Компот из кураги 200 14,00
2.03 0,00 12,20 60,50 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00
2,13 1.00 10,63 64,80 1147 Хлеб ржаной 25 5,38
0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

41,51 17,00 121,90 889,60 163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  280,43  р у б
27,22 21,00 29,26 418,00 1574 Пудинг из творога с яблоками 200 69,16

2.37 3,00 16,32 96,30 902 Молоко сгущеное 30 5,00

3.87 4,00 20,08 190,00 919 <акао с молоком 200 10,00

6.30 8,00 62,50 341,90 1141 Печенье детское (конд изд) 84 21,30

2,03 0,00 12,20 60,50 897 <леб пшеничный 25 6,00

2.13 1,00 10,63 64,80 1148 <леб ржаной 25 5,38
43,92 37,00 150,99 1171,50 О бед

3.79 7,00 17.34 147,50 1021 эорщ с капустой.картофелем и сметаной 250 25,69
23,32 2,00 2,09 179,80 1237 1тица запеченная 100 68,52

9,06 7,00 47.22 289,00 998 гаша гречневая рассыпчатая 180 22,70
0,78 0,00 22,62 101,00 932 гомпот из кураги 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 >л е б  пшеничный 25 6,00

2,13 1.00 10.63 64,80 1147 >л е б  ржаной 25 5,38

0.40 0.00 9,80 47.00 976.03 <3>рукт 100 21,30

41,51 17,00 121,90 889,60 280,43

Технолог:

Зав. производством:



'“ а з о в а т е ^ ^ Утверждаю, 

Директор 
комбинат общественного питания" 

_О.Ю.Козырева

: | | 1 Д 0 К У М ^
о - i  \

тов
МЕНЮ

Ё*йкийй,, 1 Ж ивы, г | Угле в о д ы , r l3 L i .  ккал! №  Peu. I Наим енование б л ю д I Вы ход, I Цена, руб.
2 ч е т в е р г

N 6 ; > > > Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в тр а к  1 -4  к л а с с  99,77  р у б

11,0 4 9,0 0  47,6 0 291,0 0 334 Макаронные изделия запеченные с сыром 200 36,84

4,0 6 4,0 3 0,2 2 50,2 0 349,01 Яйцо отварное шт 40 20,25

0,1 0 0,0 3 14,9 7 59,9 0 971 Чай ягодный 200 10,00

2,1 3 1.0 3 10,6 3 64,8 3 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

2.0 3 0.0 12,2 3 60,5 3 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

0,4 Э 0,0 9,8 47,0 976,03 Фрукт 100 21,30

19.7 14,0 95,4 573,4 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

4.7 4.0С 17.1* 125,3 139 Суп картофельный с бобовыми 200 20,88

1.3 о.ос 7,8 40,ОС 943 Гренки из пшеничного хлеба 10 2,48

14,0( 12.0( 14,3$ 219,10 1054,01 Котлета Детская из мяса птицы 90 74,85

o ,i; 1.0С 1.1€ 11.1C 1126 С оус томатный 20 2,26

3,3! 5,ОС 35,01 220.5С 512 Рис припущенный 150 13,83

0.6S о.ос 25,6С 120.6С 705 Напиток из плодов шиповника 200 14,00

2 ,о: о.ос 12.2С 60.5С 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2.1: 1.0С 10.6С 64,8С 1147 Х леб ржаной 25 5,38

28,31 23,00 124,01 861,9С 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б

11,04 9,ОС 47.6С 291,0С 334 Макаронные изделия запеченные с сыром 200 36,84

4,06 4,00 0,22 50,2С 349,01 Яйцо отварное шт 40 20,25

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

19,76 14,00 95,42 573.40 О б е д

4,70 4.00 17,18 125,30 139 Суп картофельный с бобовыми 200 20,88

1,30 0,00 7,81 40,00 943 Гренки из пшеничного хлеба 10 2,48

14.00 12.00 14,39 219,10 1054,01 Котлета Детская из мяса птицы 90 74,85

0,12 1,00 1.16 11,10 1126 Соус томатный 20 2,26

3.35 5,00 35,01 220,50 512 Рис припущенный 150 13,83

0,68 0,00 25,63 120,60 705 Напиток из плодов шиповника 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

28,31 23,00 124,01 861,90 239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  116 ,84  р у б

13,80 11,00 59,50 363,80 334 Макаронные изделия запеченные с сыром 250 53,91

4,06 4.00 0,22 50,20 349,01 Яйцо отварное шт 40 20,25

0,10 0,00 14,97 59,90 971 Чай ягодный 200 10,00

2.13 1.00 10.63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38
2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Х ле б  пшеничный 25 6,00

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

22,52 16.00 107,32 646.20 116,84

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  5-11 к л а с с  163,58 р у б
5,88 6,00 21,48 156,60 139 Суп картофельный с бобовыми 250 25,67

1,30 0,00 7,81 40,00 943 Г  ренки из пшеничного хлеба 10 2,48

15.55 13,00 15,99 243,40 1054,01 Котлета Детская из мяса птицы 100 88,85
0,12 1.00 1.16 11,10 1126 Соус томатный 20 2,26
4,01 5.00 42,01 264,60 512 Рис припущенный 180 18,94

0,68 0,00 25,63 120,60 705 Напиток из плодов шиповника 200 14,00
2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00

2.13 1,00 10,63 64,80 1147 Хлеб ржаной 25 5,38

31,70 26,00 136,91 961.60 163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б
13,80 11.00 59,50 363,80 334 Макаронные изделия запеченные с сыром 250 53,91

4,06 4.00 0,22 50,20 349,01 Нйцо отварное шт 40 20,25
0.10 0,00 14,97 59,90 971 А а й  ягодный 200 10,00

2,13 1,00 10,63 64,80 1147 <леб ржаной 25 5,38

2.03 0.00 12.20 60,50 894,01 Спеб пшеничный 25 6,00

0,40 0.00 9,80 47.00 976.03 &рукт 100 21,30

22,52 16.00 107,32 646,20 О бе д

5.88 6,00 21,48 156,60 139 'уп  картофельный с бобовыми 250 25,68

1,30 0,00 7,81 40,00 943 ренки из пшеничного хлеба 10 2,48

15,55 13,00 15,99 243,40 1054,01 отлета Детская из мяса птицы 100 88,85

0.12 1,00 1.16 11,10 1126 С/Оус томатный 20 2,26

4,01 5,00 42,01 264,60 512 F ис припущенный 180 18,94

0,68 0,00 25,63 120,60 705 h<апиток из плодов шиповника 200 14,00

2,03 0.00 12,20 60,50 894,01 Xл е б  пшеничный 25 6,00

2.13 1.00 10,63 64,80 1147 Xл е б  ржаной 25 5,38

31,70 26,00 136,911 961,60 280,431

Технолог:

Зав. производством:



Белки, г I Ж иры, г I У гле в о д ы , 71 Э Ц , ккал! №  Рец. Наим енование б л ю д I В ы хо д, г I Цена. рубГ
2 п я т н и ц а

2,50
4,48 4,00

16.55
35,08

151,10
198,40

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  1 -4  к л а с с  99 ,7 7  р уб

842

Бутерброд с маслом сливочным
Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным

40

200
15,93

36,35

14.97 59,90 828 Чай с сахаром 200 10,00

0.43 0.00

2,03 0,00
43,09 176,00 1466 Зефир

12,20 60.50 897 Х леб пшеничный

54

25

31,49

6,00

9,44 12,00 121,89 99,77

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  О б е д  1 -4  к л а с с  139,68 р у б

12,60 126,40 Суп-лапш а на курином бульоне 200 10,80

15.70 17.00 5.40 271.00 1050 Бефстроганов 90 56,97

3.29 22,09 147.70 995 Пюре картофельное 25,23

0,15 0,00 19,06 78.40 917.02 Компот из ягод 200 14,00

2,03 0,00 12.20 60.50 894.01 Хлеб пшеничный 25 6,00
5,382.13 1,00 10,63 64,80 1147 Хлеб ржаной 25

0,40 0,00 9.80 47,00 976,03 ФРУ*1
100 21,30

28,14 27,00 91.78 795.80 139,68

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  1 -4  к л  2 39 ,45  р у б

2,50 8,00 16.55 151,10 808 Бутерброд с маслом сливочным 40 15,93

36,354,48 4.00 35,08 198,40 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 200

14.97 59.90 828 Чай с сахаром 200 10,00
0.43 0.00 43.09 176.00 1466 Зефир 54 31,49

2,03 0,00 12,20 60.50 897 Х леб пшеничный 25 6,00
9.44 12,00 121,89 645,90 О бе д

4,44 4,00 12.60 126,40 1015 Суп-лапш а на курином бульоне 200 10,80

15.70 17,00 5,40 271.00 Бефстроганов 90 56,97

3,29 5.00 22.09 147.70 995 Пюре картофельное 150 25,23

0,15 0,00 19,06 78,40 917,02 Компот из ягод 200 14,00

2,03 0.00 12,20 60,50 894,01 Х леб пшеничный 25 6,00
2,13 1,00 10,63 64.80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

0,40 0,00 Э.80 47.00 976.03 Фрукт 100 21,30

28.141 27^00 91.78 795.80 239,45

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  З а в т р а к  5-11 к л а с с  1 16 ,84  р у б

2,50 8,00 Бутерброд с маслом сливочным 40 15,93

5,60 5,00 43,85 248,00 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 250 53,42

14,97 59,90 828 Чай с сахаром 200 10,00
2,03 12.20 60.50 897 Х леб пшеничный 6,00
0,43 0,00 43.09 176.00 1466 Зефир 54 31,49

10,56 14,00 130,66 695,50 116,84
Н и ж ни й  Т агил Ш У О бед 5-11 кл а сс  163,58 руб

5,55 5,00 15,75 158,00 1015 Суп-лапша на курином бульоне 250 13,03

17,45 19,00 6,00 301,10 1050 Бефстроганов 72,02

3.95 6,00 26.51 177.20 995 Пюре картофельное 180 31,85

0,15 0.00 19,06 78.40 917.02 Компот из ягод 200 14,00

0.00 12,20 60,50 894.01 Х ле б  пшеничный 25 6,00
2.13 1,00 10.63 64.80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

0,40 0,00 9,80 47,00 976,03 Фрукт 100 21,30

31,66 31,00 99.95 887,00 163,58

Н и ж н и й  Т а г и л  Ш У  К о м п л е к с  5-11 к л а с с  2 80 ,43  р у б
2,50 8.18 16.55 151.10 808 Бутерброд с маслом сливочным 40 15,93

5,60 5.60 43,85 247.95 842 Каша ячневая молочная вязкая с маслом сливочным 250 53,42

14,97 59.85 Чай с сахаром 200 10,00
2,03 0,25 12,20 60.50 897 Х леб пшеничный 25 6,00
0,43 0,05 Зефир 54 31,49

10,56 14.08 130.66 695,44 О бе д
5.55 158,00 1015 Суп-лапша на курином бульоне 250 13,04

17,45 19,00 6,00 301.10 1050 Бефстроганов. 100 72,02
Пюре картофельное 180 31.85

0,15 0,00 19,06 78,40 917,02 Компот из ягод 200 14,00

2,03 0,00 12,20 60,50 894,01 Хлеб пшеничный 25 6,00
2,13 1,00 10,63 64,80 1147 Х леб ржаной 25 5,38

0,40 0,00 ),80 47,00 976.03 Фрукт 21,30

31,66 31,00 99,95 887,00 280,43

Технолог:
Т Г "

Зав. производством: 7^



Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным

Булочка с маковой начинкой

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной 
Голубцы ленивые из мяса кур______________________
Соус томатный
Макаронные изделия отварные с маслом

Х леб пшеничный
1147 Хлеб ржаной

Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным

Булочка с маковой начинкой

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной 
Голубцы ленивые из мяса кур______________________

Макаронные изделия отварные с маслом

894,01 Хлеб пшеничный
■ 147 ^ л е б р ж а н с /

Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным

Булочка с маковой начинкой 
Хлеб пшеничный_____________

Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной
Голубцы ленивые из мяса кур_____________
Соус томатный____________________________
Макаронные изделия отварные с маслом 

Компот из свежих яблок___________________
894,01 Хлеб пшеничный

1147 Хлеб ржаной

Компот из свежих яблок

Нижний Тагил ШУ Завтрак 5-11 класс 116,84 руб

19,51
Нижний Тагил ШУ Обед 5-11 класс 163,58 руб

Соус томатный

Компот из свежих яблок

Нижний Тагил ШУ Комплекс 5-11 класс 280,43 руб

97.72 697.80

МЕНЮ

Утверждаю, 

Директор 

энного питания"

Наим енование б л ю д

Нижний Тагил ШУ Завтрак 1-4 класс 99,77 руб
Каша пшенная молочная вязкая с маслом сливочным 33,49

15,16 59.90 Чай с лимоном

57.27 270,20 1462,02 Булочка с маковой начинкой

12,20 60,50 894.01 Х леб пшеничный

47.00 976.03 Фрукт 21,30
99,7717,39 10,00 138,36 743,60

Нижний Тагил ШУ Обед 1-4 класс 139,68 руб
84,30 Щи из свежей капусты с картофелем со сметаной

12.13 13.00 157,60 Голубцы ленивые из мяса кур

Соус томатный
35,96 220.40 Макаронные изделия отварные с маслом

99,10 Компот из свежих яблок

12.20 60,50 894,01 Х леб пшеничный

10,63 64,80 1147 Х леб ржаной
139,68

Нижний Тагил ШУ Комплекс 1-4 кл 239,45 руб
33,49

29.23 
86,47
2,26

20.24 
14,00
6,00
5,38

163,58

29.24 
86,47

2,26
20.24 
14,00
6,00

280,43

Технолог:

Зав. производством:

10,00

21,30

Х леб пшеничный


